
qt100(,ozi

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 21783

Odběratel
Dřevo,zpracující družstvo 
Lukpveo čp. p 
304 26 lukavqc;
§ESKÁ REPUBLIKA

Dodavateli
Lesy 0R-Lesnf závod Konopiště 
Konopiště 12 
2S6Q1 Benešov 
ČESKÁ REPUBLIKA

tel,: to;

IČO: 00028831 IČQ:
DIČ: CZ00028631 DIČ:
OR; KS v Č.D, - odd. Or, vloíka 308, Don zápisu 22. prosince 1984 Datum objednávky:

Tel.:  Vyřizuje: 

42190451 
CZ42196451 
14.1Q.2021

Bankovní opojení: KB Pelhřimov, SWIFT KQMBGZPF 
Číalo účtu: 000000-0000218261/0100

■: ■"' tiihújtjs dpkiínoeti; 40 dnů qcl data vystavení faktury 
Způsob dodaní: Propi^va hrazena dodavatelem do DDL

UPOZORNĚNÍ: Číslo,nákupní objednávky je. nutno.uvádět na dodacím listě i na faktuře! .U každé dodávky must být dodací list!

Přod zahájením (započetím) výkonu činnosti bude provedeno seznámeni s riziky a s přijatými opatřeriírni k ochraně před,jejich působením 
podle Zákopiku práce ě.2(32/2006Sb. § 101 odst. 3. 'v ■

Dodavatel dřova 80'xavomj§, že jim dodávané zboží nepochází z kontroverzních zdrojů dle stan<,iard,u;PEFQ 51.2002:2020 nebo standardů FSC-8TD-4O-O90,
FSOŠ.TD.40-OO4 .v platném zriění a na dodacím listu urči zemi původy. Dodavatel dřeva umožni ža,účelem sníženi rizik kupujícímu provádět kontrolu v miste 
plném' formou auditu druhou nebo třotí stranou. Dálo se dodavatel zavazuje, že v případě obdrženi právoplatné certifikace dle pravidel PEFC/FSC, včetně 
procentuálního podílu cortifikované suroviny, bude uvádět tyto údaje na dodacím listu a následném daňovém dokladu. V případě potřeby předloží kupujícímu 
cortlfikačnl dokumenty, příp. důkazy o původu dřova nebo obhospodařováni lesa. Dodané dřevo odpovídá požadavku normy ISO 1722B-2 a ENplus Handbook, 
Část 3.' f
Dodávky dřevní hmoty musí být rozloženy, rovnoměrně na jednotlivé měsíce dané kvartální smlouvy. V případě překročeni nasmlouvaného množství sl kupující 
vyhrazuje právo nadbytečné množství odmítnout, případně vyzvat prodávajícího k Jednáni o změně kupní ceny pro dosud nedodané dříví. V případě nedodání 
nasmlouvaného množství má kupující právo požadovat nesplněné množství dodat v následujícím smluvním období,
V případě .nepříznlvýoh.kHmatlckých podmínek a kalamit (větrných, sněhových, atd.) a při jiných změnách, nobo v důsledku objektivních skutečnosti, má kupující 
právo vyzvat prodávajícího k jodnóní o, změně kupní ceny pro dosud nevyprodukované dříví.
Dodávky budou realizovány dle Specifikace sortimentů (příloha objednávky).
Přejímka kupujícího slouží jako podklad k fakturaci,. V. případě rozdílu,'s: dodacím listem (dále jen DL):

- ;PI<: plgjl hodnoty naměřené pl. přejfmkQU kupujícího,
' ostatní sortimenty- vodlejll pil@řské produkty: přejímka je prostorová. V případě zjištěni rozdílu, musí být tento rozdíl zaznamenán v dodacím listě a 

potvrzen oběma stí ranami (Prodávajici/dopravco Prodávajícího a kiipujlcí/přejimka Kupujícího),
ostatní sórtimonty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách aj,): přejímka je podle hmonostl v suchém stavu (Atro metoda).

Kupující nabývá vlastnicko právo přovzotlm zboží:
PK: průchodem rámu oL přejímky kupujíafho,
ostatní sortimenty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách, vedlejší pilařské produkty, aj.): změřením a odsouhlasením dodávky přejlmkou DDL.

Č, Druh zboží Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín do#ní

1 SM III.A/B, čepová tl. 10-11 cm 31.12.2021
2 SM III.C, čepová tl. 10-11 cm 31,12.2021
3 SM III.D, čepová tl. 10-11 cm 31.12.2021
4 SM III.A/B, čepová tl.'12-14 cm 31,12,2021

5 SM III.C, čepová tl. 12-14 cm 31.12.2021
6 SM III.D, čepová tl. 12-14 cm 31.12.2021

7 SM III,A/B, čepová tl. 15,-19 cm 31.12.2021

8 SM III.C, čepová tl. 15-19 cnr 31,12.2021

■9 SM lil.D, čepová tl. 15-19 cm 31,12.2021

10 SM III.Mi, čep 20-střod ||. 24 cm 31.12.2021

1



ó. Druh zboží Množství IVU Cehá/MJ Částka Mépa Termín dodání

i i SM lll.c, 6ůp 20-střéd, tl. 24 óm 31.12,2021
12 SM III.D, čáp 20-střod tl. 24 cm 31,12.2021
13 SM lil.A/B, středová tl. 2549 cm 31,12,2021
14 SM III.C, středová tl. 25-29 cm 31,12.2021
15 SM III.D, Střédová tl. 25-29 ctím 31,12.2021
19 Vlákhiřtóvý Výhóž 31.12.2021
20 Dřevó s kovOřrt 31,12,2021

Délkové ňirtóžéfvl PK  m3 (+ %), Tloušťkové zastoupení dodávek 1a (čep Od 12 cm b.k,) až 2a, v dňlkaeh 4m, Požadovaný 
nadťrtěrek 2%.

Prodávající sc závazujé, že tuto smlouvu včetně dúdaiků a métadát uveřejni v régístru smluv, a tó postupem stariovértým dlé zákona 6. 
340/2018 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany jsou přitom zajedno, že zejména ujednáni o bližší specifikaci předmětu plněni, ceně jednotlivých sortimentů a členěni 
sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, případném bonusu, rozvrženi dodávek a kurzovó doložce, a dále též identifikace 
kupujícího a jeho případné technické podmínky obsažené v příloze této smlouvy, představuji obchodní tajemství vo smyslu § 804 o.z, 
Smluvní Strany se protó zavazuji zajišťovat odpovídajícím způsobem utajeni tohotb Obchodního tajemství tak, aby si tyto Skutečnosti 
charakter olichodnlho tajbmstvl zachovaly,

Celtem:  GZK

PresíftiS a žásiártí pdtvťžéňé teplé objednávky bbrátdhi.

Žbdžl zašlěfe na adfasui Dřevozpracující družstvo, kukavéó čp, 9, P8Ó 394 26 Lukavec




